
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného domu 7+1 Praha 6 - Nebušice Eč: 5260A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 250m2 Plocha zahrady 1 000m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Dispozice 7+1 Balkón Ne
Lodžie Ne Sklep Ne
Terasa Ano Plocha terasy 30m2

Zahrada Ano Celkem pater 2
Počet nadzemních
podlaží

3 Druh smlouvy Nevýhradní

Zastavěná plocha 122m2 Plocha parcely 500m2

Užitná plocha 250m2 Stav nemovitosti Novostavba
Parkování Garáž, Venkovní stání, U domu

(veřejné)
Možno děti Ano

Domácí zvířata Ano Zařízeno Nezařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, I. třída, Vlak, Letiště
Využití z hlediska ÚP Obytná

Pronájem prostorné třípatrové vily 250 m2 s šesti ložnicemi a prostornou zahradou jen pár kroků od Americké
mezinárodní školy - International School of Prague v Praze 6 Nebušicích. Přízemí je tvořeno z příjemného obývacího
pokoje 31 m2 s krbem propojeným s jídelnou 24 m2 vedoucím do zahrady s terasou, plně vybavené kuchyně s
vestavěnými spotřebiči (lednice, mraznička, myčka, sporák, mikrovlnka), koupelnou a jednou místností (může sloužit
jako ložnice pro hosty / studovna / kancelář). První patro se je tvořeno : 3 ložnice, hlavní ložnice má balkon a vlastní
koupelnu, další koupelna a extra toaleta. V druhé patře jsou dvě ložnice a koupelna. K dispozici je také pračka a sušička
v domě, satelit, internet, telefonní linka, plynový kotel na vytápění domu a ohřev vody. Na zahradě domu je místo pro
parkování 3 aut a garáž pro 1 auto. Dům je nezařízený. Zahrada 1000 m2.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

